
Detta ingår
» Hämtning och lämning på färjeterminalen eller flygplatsen i
   Tallinn.
» Transport till och från myndigheter och företag.
» Assistans och tolkning.
» Privat estniskt aktiebolag (benämt Oü).
» Bolagskonto med internet och telefonbank hos Swedbank i           
   Estland.
» Betalkort kopplat till bolagskontot (Mastercard).
» Skatteanmälan och deklarationskoder för bolaget.
» Hjälp med VAT (moms) registrering.
» Bolagsadress under 3 månader (c/o myCompany Oü).
» Postgång för bolaget till Sverige under 3 månader (posten
   skickas löpande, dock minst 2 ggr månad).

Checklista
• Att du kan vara borta från Sverige under en arbetsdag.
• Att ordna egna transporter till och från Tallinn.
• Att ta med ditt pass.
• Att bestämma dig om betalkortet (Mastercard), som är kopplat
   till bolagskontot skall utlämmnas av Swedbank i Estland enligt
   något av nedanstående alternativ.

      Al.t 1. Representant för myCompany hämtar ut ditt kort och sänder
                  kortet kostnadsfritt till dig.
        
       Al.t 2. Att du själv hämtar ut kortet vid senare besök i Tallinn.

Betalning
Efter beställning kommer du att få en faktura. Fakturan skickas
via e-post al.t med normal postgång.

Fakturan betalar du på plats i Tallinn (se vår hemsida, “Steg för
steg – Budgetpaket”).

Betalning sker i svenska kronor (15.000 SEK*) kontant på plats i 
Tallinn efter leverans av bolaget.

Betalning kan även ske i annan valuta om överenskommelse finnes 
(kontakta oss om du vill betala i annan valuta).

* Estnisk moms (20%) tillkommer på priset om du köper som privatperson.

Information
Det bolag som du kommer att äga i Estland är ett privat aktiebolag
(i Estland benämt Oü). Bolagets aktiekapital är inbetalt, 42.000
EEK (ca: 29.000 SEK). Aktiekapitalet är därefter uttaget ur
bolaget.

Bolaget kommer att ha ett bolagskonto med internetbank och
telefonbank i Swedbank i Estland. Bolaget kommer
också att ha ett betalkort som är kopplat till bolagskontot i 
Swedbank (Mastercard).

Bolaget kommer att skatteanmälas och deklarationskoder kommer
att levereras till bolaget.

Ansökan om VAT (moms) registrering ingår.
VAT (moms) nummer utlämmnas av estniska skattemyndigheten
efter att bolaget har visat att verksamhet påbörjats. D.v.s bolaget
har inkommande / utgående fakturor och rörelser på bolagskontot.

Bolaget kommer att ha en bolagsadress i Tallinn (c/o myCompany)
under tre månader med postgång till Sverige (posten skickas
löpande, dock minst 2 ggr per månad).

Fr.o.m månad fyra kan bolaget fortsätta att inneha bolagsadressen
(c/o myCompany) och postgång till Sverige mot avgift (se vår
hemsida, ”Tjänster & priser”).

◊

Bolagsdokumenten får du när betalning erlagts.

◊

Se vår hemsida www.mycompany.ee för våra övriga tjänster och
priser.

BUDGETPAKET
Allmän information
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Telefon:00372 627 46 41
Fax:      00372 627 46 45

Copyright © 2005-2009 myCompany Oü


	Slide 1

